关于选定仲裁员的函

（普通程序使用）

              （    ）成仲案字第    号

成都仲裁委员会：
我方选定          （编号     ）或          （编号     ）或

          （编号     ）为本案仲裁庭首席仲裁员，            （编号     ）为本案仲裁庭仲裁员。

特此函告。
                       申请人/被申请人：

                            委托代理人：
                           （签名或盖章）

                                     年    月    日

注：根据《仲裁法》第三十一条、第三十二条和《成都仲裁委员会仲裁规则》（2024版）第二十二条规定，若双方当事人未共同选定首席仲裁员或未选定仲裁员，由成都仲裁委员会主任指定首席仲裁员、仲裁员。